[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 6964/2016 - 23/06/2016 16:00

INDICAÇÃO Nº 3764/2016
“Sugere ao Poder Executivo Municipal a Instalação de um campo de bocha e malha na área localizada entre as Ruas Guaianases, Tupis, Antônio Evaristo de Paula e Eduardo Camargo, no Bairro Jardim Santa Rita de Cássia - Inocoop, neste município.”
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, a possibilidade de Instalação de um campo de bocha e malha na área localizada entre as Ruas Guaianases, Tupis, Antônio Evaristo de Paula e Eduardo Camargo, no Bairro Jardim Santa Rita de Cássia - Inocoop, deste município.
Justificativa:

Atendendo a solicitação de munícipes, apresento minha indicação devido as melhorias que estão sendo realizada na área de lazer, a instalação de um campo de bocha e malha no local supracitado.
Os moradores da redondeza solicitam que a Administração Municipal providencie este campo para que possam melhor usufruir do local.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de Junho de 2016.
Ducimar de Jesus Cardoso
“Kadu Garçom”

-Vereador-